SKYDNING

SuperBrugsen Vodskov Skytteforening 50 og 200m riffelstaevne

Riffel, 50m - Mesterskab BK1

137052
144310
149237
145803
139875
146803
141166
149100
144439
149236
141832
148299
155359
150052
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Signe Ragilds Hansen
Freja Hald

William Bagh Nielsen
Johanne Serensen
Laura Heby Svendsen
Anna Eline Jorgensen
Nicklas Hansen

Bjarn Petersen-Olesen
Lia Roland Ahigren
Cecilie Strandgaard
Tristan Ragilds Hansen
Lucas Begh Nielsen
Victor Kaer Sgrensen
Isabella Suzanne Madsen

Riffel, 50m - Mesterskab BK2

154491
146476
148858
160751
146478
145470
149820
151284
147775
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Asmus A. Frederiksen
Anton Smith Adamzig
Casper Kristensen

Noah Valdemar Michaelsen

Mathias Hagbard Junge Kii..

Silas Balser Pedersen
Asger Maagaard

Mikkel Hajen Bak

Sofie Cecilie Brinkmann N..

Riffel, 50m - Mesterskab BK3

152526
152316
155350
154207
153279
1565209
147927
152911
153837
155058
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Berthel Bech Bojensen
Zen Lundholm Vo
Noah Skovsted

Marius Broberg

Victor Sloth Larsen
Alfred Bennike

Johan Overgaard Bro
Kristian Korsager @sterga..
Johannes Hagsholm Gert

Frederik Waldemar M. Mort..

Riffel, 50m - Mesterskab J1

1 131485
2 149491
3 137637

Frey Solskov
Emilia Maller Svendsen
Nicklas Leegaard S@rensen

02-09-2024 21:59:15

Resultatliste

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Thisted Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Ulsted Skytteforening

Thisted Skyttekreds
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Saesby og omegns
Saeby og omegns
Aalborg Skyttekreds
Saeby og omegns
Hijallerup Skytteforening

Hjallerup Skytteforening
Seaeby og omegns
Thisted Skyttekreds
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Hjallerup Skytteforening
Hjallerup Skytteforening
Hjallerup Skytteforening

Vodskov Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Thisted Skyttekreds

200/14
199/07
200/13
200/09
199/12
198/10
199/12
199/08
198/12
195/07
199/08
196/11
192/07
189/10

196/07
197/09
197/07
197/11
195/05
195/06
196/08
194/07
190/05

192/04
195/06
194/07
190/07
191/04
182/05
183/02
178/01
180/01
164/02

197/11
197/11
199/07

200/14
200/15
199/14
199/15
199/07
199/11
198/14
197110
196/11
198/12
194/07
196/05
198/07
196/09

198/10
197/09
196/06
194/05
193/04
192/05
191/02
192/03
186/04

191/04
185/05
184/01
186/03
185/03
183/03
173/02
166/01
163/03
167/01

199/11
199/10
197/11

400/28 (>
399/22 §
399727 B
399/24
398/19
397/21
397/26
396/18
394/23
393/19
393/15
392/16
390/14
385/19

394/17 (=
394/18 §
393113 [5
391/16
388/09
387/11
387/10
386/10
376/09

383/08 (-
380111 S
378/08 B
376/10
376/07
365/08
356/04
344/02
343/04
331/03

396/22 &

396/21 S
396/18 3



SKYDNING
4 135344 Maya Worm Christensen
5 145032 Melanie Kingo Thomsen
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Riffel, 50m - Mesterskab J2

150053 Laura Christine Madsen
148487 Johan Anton Michaelsen
132311 Silas Jensen

147928 Leerke Overgaard Bro
139684 Espen Aaen Larsen

161277 Max-Emil Kirkelund Kastbe..
145985 Mikkel Nymark Kristensen

Riffel, 50m - Mesterskab ST1
17033 Lars @rum Pedersen

86372 Christinna Herskind

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
104261 Bjarn Voigt

Riffel, 50m - Mesterskab ST3

121240 Mira Rggilds Hansen

15968 Daniel Dalbgge

97298 Charlotte Larsen

118294 Nikolai Mou Nielsen

147287 Daniel Guldhammer Nederga..
15792 Poul Michael Dalb@ge

139686 Ida Aaen

Riffel, 50m - Mesterskab SE2

87497 Jergen Thomsen
148866 Pia Aaen
120948 Gunnar Jensen
14060 Jens Justenlund

Riffel, 50m - Mesterskab A1

125508 Lars Walther Christensen
112246 Anne Lise Herskind
130103 Christina Regilds

118294 Nikolai Mou Nielsen
154247 Philip Kristensen

127968 Mikkel Heby Svendsen
99527 Lisbeth Stricker Jensen
98709 Pernille Holst Andersen
125467 Kian Nedrud Maller

02-09-2024 21:59:15

Resultatliste

Thisted Skyttekreds
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Lagster Sportsskytteklub
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Saby og omegns

Aalborg Skyttekreds
Skytteforening Kimbrerne

Aalborg Skyttekreds

Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Hobro Egnens Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Legster Sportsskytteklub
Abybro Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Skytteforening Kimbrerne
Vodskov Skytteforening

2

195/08
193/05

198/11
199/12
193/05
194/03
188/04
192/03
182/02

198/07
192/09

195/06

183/05
185/04
183/05
179/06
179/05
166/00
174/02

197/08
188/04
192/03
179/03

200/08
198/09
198/06
197/07
198/10
197/08
198/10
197/08
196/07

SuperBrugsen Vodskov Skytteforening 50 og 200m riffelsteevne

199/08
197/09

198/11
196/07
197/07
195/11
194/02
189/04
179/00

196/12
195/09

196/07

183/08
181/04
182/02
179/07
175/01
183/01
171/02

196/06
199/08
195/07
173/01

198/11
199/09
199/08
199/13
198/09
198/06
196/07
196/11
196/08

394/16
390/14

396/22 (5
395/19 §
390112 B
389/14
382/06
381/07
361/02

394/19 G
387/18

391113 (5

366/13 G
366/08 S
365/07 13
358/13
354/06
349/01
345/04

393/14 (5
387112 5
387/10
352/04

308/19
397/18 §
397/14 3
396/20
396/19
395/14
394/17
393/19
392/15



SKYDNING

10 147773
11 139686
12 134531

Peter Brinkmann Nielsen
Ida Aaen
Jimmi Jensen

Riffel, 50m - Mesterskab A2

147926
102415
155610
151275
152831
132269
155406
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Martin Overgaard Bro
Jens Nielsen

Lucas Keer Sgrensen
Danni Kirkelund Kastberg
Malene Holck Pedersen
Kim Heby Sarensen
Peter Elnef

Riffel, 50m - Mesterskab FRI

1 134889
2 150131

Jens Peter Larsen
Martin Sgnderskov Christe..

Riffel, 50m - Klasse BK1

137052
149237
145803
139875
141166
149100
141832
144310
144439
146803
148299
149236
15563569
150052
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Signe Ragilds Hansen
William Bagh Nielsen
Johanne Sarensen
Laura Heby Svendsen
Nicklas Hansen

Bjern Petersen-Olesen
Tristan Ragilds Hansen
Freja Hald

Lia Roland Ahlgren
Anna Eline Jergensen
Lucas Bagh Nielsen
Cecilie Strandgaard
Victor Keer Segrensen
Isabella Suzanne Madsen

Riffel, 50m - Klasse BK2

150751
146476

148858
149820
154491
145470

146478
151284
147775
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Noah Valdemar Michaelsen
Anton Smith Adamzig
Casper Kristensen

Asger Maagaard

Asmus A. Frederiksen

Silas Balser Pedersen
Mathias Hagbard Junge Kli..
Mikkel Hajen Bak

Sofie Cecilie Brinkmann N..

02-09-2024 21:59:15

Resultatliste

Hjallerup Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Hijallerup Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Saeby og omegns

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Thisted Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Thisted Skyttekreds
Saby og omegns
Szby og omegns
Sa=by og omegns
Hijallerup Skytteforening

193/06
195/04
188/01

198/06
196/07
194/07
195/04
188/06
178/02
180/04

195/11
193/03

SuperBrugsen Vodskov Skytteforening 50 og 200m riffelstaevne

195/04
191/05
197/12

199/03
199/11
195/03
192/10
194/07
188/03
185/00

196/04
195/04

388/10
386/09
38513

397/09 (-
395/18 §
389/10 I3
387/14
382/13
366/05
365/04

391/15 &
388/07

200/14 PP
200/13 P
200/09
199/12 P
199/12
199/08
199/08
199/07
198/12
198/10
196/11
195/07
192/07
189/10

19711 P
197/09 P

197/07 P
196/08
196/07
195/06
195/05
194/07
190/05



SKYDNING

Riffel, 50m - Klasse BK3

1 152316  Zen Lundholm Vo

2 155350 Noah Skovsted

3 152526 Berthel Bech Bojensen

4 153279 Victor Sloth Larsen

5 154207 Marius Broberg

6 147927 Johan Overgaard Bro

7 155209 Alfred Bennike

8 153837 Johannes Hagsholm Gert

9 152911 Kristian Korsager Jsterga..

10 155058 Frederik Waldemar M. Mort..
Riffel, 50m - Klasse J1

1 137637  Nicklas Leegaard Sgrensen

2 131485 Frey Solskov

3 149491 Emilia Mgller Svendsen

4 135344 Maya Worm Christensen

5 145032 Melanie Kingo Thomsen
Riffel, 50m - Klasse J2

1 148487 Johan Anton Michaelsen

2 150053 Laura Christine Madsen

3 147928 Laerke Overgaard Bro

4 132311 Silas Jensen

5 151277 Max-Emil Kirkelund Kastbe..

6 139684 Espen Aaen Larsen

7 145985 Mikkel Nymark Kristensen
Riffel, 50m - Klasse ST1
17033 Lars @rum Pedersen

2 86372 Christinna Herskind
Riffel, 50m - Klasse ST2

1 104261 Bjern Voigt
Riffel, 50m - Klasse ST3

1 15968 Daniel Dalbage

2 97298 Charlotte Larsen

3 121240 Mira Regilds Hansen

4 118294 Nikolai Mou Nielsen

5 147287 Daniel Guldhammer Nederga..

6 139686 Ida Aaen

7 15792 Poul Michael Dalbage

02-09-2024 21:59:16

Resultatliste

SuperBrugsen Vodskov Skytteforening 50 og 200m riffelstaevne

Saeby og omegns
Thisted Skyttekreds
Hjallerup Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Hjallerup Skytteforening
Hjallerup Skytteforening
Hjallerup Skytteforening

Thisted Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Thisted Skyttekreds
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Lagster Sportsskytteklub
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Saeby og omegns

Aalborg Skyttekreds
Skytteforening Kimbrerne

Aalborg Skyttekreds

Vodskov Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Aalborg Skyttekreds
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening

4

195/06 I
10407 P
192/04 P
191/04
190/07
183/02
182/05
180/01
178/01
164/02

199/07 P
197/11P
197/11 P
195/08
193/05

199/12 P
198/11 P
194/03 |2
193/05
192/03
188/04
182/02

198/07 P
192/09

195/06 P

185/04 P
183/05
183105
179/06

179/05
174/02

166/00



m SuperBrugsen Vodskov Skytteforening 50 og 200m riffelsteevne

SKYDNING

Riffel, 50m - Klasse SE2

1 87497 Jargen Thomsen
2 120948 Gunnar Jensen
3 148866 Pia Aaen
4 14060 Jens Justenlund
Riffel, 50m - Klasse A1
1 125508 Lars Walther Christensen
2 154247 Philip Kristensen
3 99527 Lisbeth Stricker Jensen
4 112246 Anne Lise Herskind
5 130103 Christina Ragilds
6 98709 Pernille Holst Andersen
7 127968 Mikkel Heby Svendsen
8 118294 Nikolai Mou Nielsen
9 82492 René Stricker Jensen
10 125467 Kian Nedrud Maller
11 139686 Ida Aaen
12 147773 Peter Brinkmann Nielsen
13 144438 Mai-Britt Ahlgren
14 134531 Jimmi Jensen
Riffel, 50m - Klasse A2
1 147926 Martin Overgaard Bro
2 102415 Jens Nielsen
3 151275 Danni Kirkelund Kastberg
4 155610 Lucas Keer Sgrensen
5 152831 Malene Holck Pedersen
6 155406 Peter Einef
7 132269 Kim Heby Sgrensen

Riffel, 50m - Klasse FRI
1 134889 Jens Peter Larsen

2 150131 Martin Senderskov Christe..

Riffel, 200m - Mesterskab BK
1 145803 Johanne Serensen

Riffel, 200m - Mesterskab JUN
135344 Maya Worm Christensen

2 131485 Frey Solskov
3 137637 Nicklas Leegaard Sarensen

02-09-2024 21:59:16

Resultatliste

Hobro Egnens Skytteforening

Lagstar Sportsskytieklub
Vodskov Skytteforening
Abybro Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Skytteforening Kimbrerne
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Hjallerup Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Hjallerup Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Aalborg Skyttekreds

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Saby og omegns

Thisted Skyttekreds

Thisted Skyttekreds

Vodskov Skytteforening
Thisted Skyttekreds

149/06

149/08

145/01
136/04

149/10

148/07

137/02
133/05

197/08 P
192/03
188/04
179/03

200/08
198/10 P
198/10 |
198/09 P
198/06
197/08
197/08
197/07
196/12
196/07
195/04
193/06
191/06
188/01

198/06 f
196/07
195/04
194/07
188/06
180/04
178/02

195111 P
193/03

208116 (&

297/15 &
282/03 §
269/09 3



Resultatliste
SuperBrugsen Vodskov Skytteforening 50 og 200m riffelstsevne
SKYDNING

Riffel, 200m - Mesterskab ST2
1 17033 Lars @rum Pedersen Aalborg Skyttekreds 146/03 141/01 287/04 (5

Riffel, 200m - Mesterskab SE2

1 120948 Gunnar Jensen Lagstar Sportsskytteklub 144/04 144/03 288/07 (>
2 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 141/03 144/04 285/07
3 14060 Jens Justenlund Abybro Skytteforening 128/02 122/00 250/02

Riffel, 200m - Mesterskab A1
1 112246 Anne Lise Herskind Vodskov Skytteforening 149/07 149/06 298/13 G-

Riffel, 200m - Mesterskab A2
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 146/05 145/07 29112 G

2 118294 Nikolai Mou Nielsen Vodskov Skytteforening 145/05 143/04 288/09

Riffel, 200m - Mesterskab FRI
1 147287 Daniel Guldhammer Nederga.. Aalborg Skyttekreds 141/03 145/03 286/06 G-

Riffel, 200m - Klasse BK
1 145803 Johanne Sgrensen Thisted Skyttekreds 149/06 7

2 155359 Victor Keer Sgrensen Aalborg Skyttekreds 147/06 P

Riffel, 200m - Klasse JUN

1 135344 Maya Worm Christensen Thisted Skyttekreds 149/08 P
131485 Frey Solskov Vodskov Skytteforening 145/01 F

3 137637 Nicklas Leegaard Segrensen  Thisted Skyttekreds 136/04 ?
Riffel, 200m - Klasse ST2 ’

1 17033 Lars @rum Pedersen Aalborg Skyttekreds 146/03 P

Riffel, 200m - Klasse SE2

1 120948 Gunnar Jensen Lagster Sportsskytteklub 144/04 ?
14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 141/03
3 14060 Jens Justenlund Abybro Skytteforening 128/02

Riffel, 200m - Klasse A1
1 112246 Anne Lise Herskind Vodskov Skytteforening 149/07 P

Riffel, 200m - Klasse A2 !
1 99527 Lisbeth Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 146/05 P
2 118294 Nikolai Mou Nielsen Vodskov Skytteforening 145/05

Riffel, 200m - Klasse FRI
1 147287 Daniel Guldhammer Nederga.. Aalborg Skyttekreds 141/03 P

02-09-2024 21:59:16 6



